Ingredients: Purified water, Glycerin,
Sucrose, Dried Egg whites, Tannic
acid, Contains 2% or less of Sodium
citrate dihydrate, Xanthan Gum,
Citric acid, Sucralose, Artificial
lemon lime-flavor, Potassium
chloride, Methylparaben and
Propylparaben (preservatives).

WARNING: Contains eggs (dried
egg whites). Consult a physician
before use if you have egg allergies.

KEEP OUT OF REACH
OF CHILDREN.

* Laser Pharmaceuticals, LLC does not
represent this product code to be a National
Drug Code (NDC) number. Instead, Laser has
assigned a product code formatted according
to standard industry practice to meet the
formatting requirements of pharmacy and
health insurance computer systems.
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...for the clinical dietary
management of diarrhea.

Rx Only

Use Under the Supervision
of a Licensed Physician

Lemon-Lime Flavored Suspension
Shake Well

16 fl oz (480 mL)
Store between 2°-25°C (36°-77°F)

LASER

USING THE DOSING TABLE BELOW:
Take every 4 hours as needed (until
symptoms resolve) or as directed
by a physician. Not to exceed 6
doses in 24 hours.

weil%fgt in Dose
18 to< 23.0 2.0mL
23 to< 29.0 3.0 mL
29 to< 330 3.5mL
33 to< 37.0 4.0 mL
37 to< 420 4.5mL
42 to< 56.0 5.0 mL
56 to< 70.0 7.5mL
70 to< 88.0 10.0 mL
88 t0<112.0 12.5mL
112 to <147.0 15.0 mL
147 & above 20.0 mL
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